МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 19 ШАХТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА»

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(ГБОУ «СШ № 19 ШАХТЕРСКОГО М.О.»)

ПРИКАЗ

08.04.2025                          № 55
г.Шахтерск

О проведении промежуточной аттестации

 обучающихся 2-11 классов

 в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Приказов Министерства образования

и науки Донецкой Народной Республики от 18.03.2025г. №141 «Об

определении форм проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования и условий

допуска к ней в Донецкой Народной Республике в 2024/25 учебном году» и от

18.03.2025г. № 144 «Об определении форм проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

образования и условий допуска к ней в Донецкой Народной Республике в

2024/25 учебном году», Положением о формах, периодичности, порядке

текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся

Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

школа №19 Шахтерского муниципального округа» Донецкой Народной

Республики, утверждённого приказом по школе №73 от 12.08.2024г. в целях

организованного окончания учебного года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести промежуточную аттестацию обучающихся 2-11 классов

согласно графику (Приложение 1).

2. Заместителям директора по УВР Вернигоре М.Н., Красногрудь Н.Б. и

Тупикиной Е.В.:

2.1. проанализировать информацию об отсутствующих обучающихся,

уточнить причины отсутствия, составить графики повторной

промежуточной аттестации;

2.2. сформировать группы для проведения повторной промежуточной

аттестации;

2.3. подготовить приказы по итогам промежуточной аттестации

обучающихся.

3. Учителям-предметникам:

3.1. разработать задания для проведения промежуточной аттестации до

18.04.2025г.;

3.2. согласовать материалы для проведения промежуточной аттестации

на заседаниях соответствующих методических объединений до

22.04.2025г.;

3.3. занести результаты промежуточной аттестации во 2-11 классах в

классные журналы.

4. Руководителям школьных методических объединений:

4.1. провести заседания методических объединений по подготовке и

утверждению материалов промежуточной аттестации до

22.04.2025г.;

4.2. провести заседания школьных предметных методических

объединений с целью анализа результатов промежуточной

аттестации за 2024-2025 учебный год до 30.05.2025г.

5. Классным руководителям 2-11 классов

5.1. провести с обучающимися и родителями разъяснительную работу

о сроках и формах промежуточной аттестации до 20.04.2025г.;

5.2. приготовить и проставить штамп на листы для проведения

письменных работ (при необходимости).

6. Провести административное совещание по результатам промежуточной

аттестации до 30.05.2025г.

7. Контроль над исполнением совещания оставляю за собой.

Директор Л.Н. Хрущева

Приложение

к приказу по ГБОУ

«СШ № 19 Шахтерского м.о.»

от 08.04.2025г. №55

График проведения промежуточной аттестации

Директор Л.Н. Хрущева

№

п/п

Учебный предмет 2 класс 3 класс 4 класс

1 Русский язык Диктант 13.05.2025 Диктант 14.05.2025 Диктант 30.04.2025

2 Литературное чтение Тест 15.05.2025 Тест 16.05.2025 Тест 14.05.2025

3 Математика Контрольная работа

14.05.2025

Контрольная работа

15.05.2025

Контрольная работа

16.05.2025

4 Окружающий мир - - Тест 13.05.2025

№ п/п Учебный предмет 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс

1 Русский язык Диктант

12.05.2025

Диктант

13.05.2025

Диктант

14.05.2025

Диктант

15.05.2025

3 Математика Контрольная

работа

13.05.2025

Контрольная

работа

14.05.2025

Контрольная

работа

15.05.2025

Контрольная

работа

16.05.2025

№ п/п Учебный

предмет

9 класс 10 класс 11 класс

1 Русский язык Диктант 29.04.2025 Сочинение

14.05.2025

Сочинение 29.04.2025

2 Литература Тест 30.04.2025  Тест 30.04.2025

3 Математика Комплексная контрольная

работа (алгебра, геометрия,

вероятность и статистика)

06.05.2025

Комплексная

контрольная работа

(алгебра и начала

анализа, геометрия,

вероятность и

статистика)

15.05.2025

Комплексная

контрольная работа

(алгебра и начала

анализа, геометрия,

вероятность и

статистика) 06.05.2025

4 Иностранный

язык

Контроль навыков чтения +

практические задания

05.05.2025

 Контроль навыков

чтения + практические

задания 05.05.2025

5 Информатика Итоговый тест

+практическое задание

07.05.2025

 Итоговый тест

+практическое задание

07.05.2025

6 История Тест 12.05.2025  Тест 12.05.2025

7 Обществознание Тест 13.05.2025  Тест 13.05.2025

8 География Тест 14.05.2025  Тест 14.05.2025

9 Физика Контрольная работа

15.05.2025

 Контрольная работа

15.05.2025

10 Химия Контрольная работа

16.05.2025

 Контрольная работа

16.05.2025

11 Биология Контрольная работа

19.05.2025

 Контрольная работа

19.05.2025

12 Физическая

культура

Сдача нормативов 25.04.2025  Сдача нормативов

25.04.2025

13 ОБЗР Тест 20.05.2025  Тест 20.05.2025

		2025-04-17T08:45:31+0300
	Хрущева Людмила Николаевна

		2025-04-17T08:49:34+0300
	Хрущева Людмила Николаевна